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Aprobado
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

1 2 3 = (1 + 2 ) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

0 1,039,407 1,039,407 0 0 1,039,407

11 Legislación 0 0 0 0 0 0

12 Justicia 0 0 0 0 0 0

13 Coordinación de la Política de Gobierno 0 1,039,407 1,039,407 0 0 1,039,407

14 Relaciones Exteriores 0 0 0 0 0 0

15 Asuntos Financieros y Hacendarios 0 0 0 0 0 0

16 Seguridad Nacional 0 0 0 0 0 0

17 Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0 0 0 0 0 0

18 Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

480,890,203 142,447,876 623,338,079 354,163,419 353,886,263 269,174,660

21 Protección Ambiental 0 0 0 0 0 0

22 Vivienda y Servicios a la Comunidad 0 0 0 0 0 0

23 Salud 0 0 0 0 0 0

24 Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0 0 0 0 0 0

25 Educación 480,890,203 142,447,876 623,338,079 354,163,419 353,886,263 269,174,660

26 Protección Social 0 0 0 0 0 0

27 Otros Asuntos Sociales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

31 Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0 0 0 0 0 0

32 Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0 0 0 0 0 0

33 Combustibles y Energía 0 0 0 0 0 0

34 Minería, Manufacturas y Construcción 0 0 0 0 0 0

35 Transporte 0 0 0 0 0 0

36 Comunicaciones 0 0 0 0 0 0

37 Turismo 0 0 0 0 0 0

38 Ciencia, Tecnología e Innovación 0 0 0 0 0 0

39 Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

41 Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0 0 0 0 0 0

42
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y

Ordenes de Gobierno
0 0 0 0 0 0

43 Saneamiento del Sistema Financiero 0 0 0 0 0 0

44 Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0 0 0 0 0

Total del Gasto 480,890,203 143,487,283 624,377,486 354,163,419 353,886,263 270,214,067

INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DE GUANAJUATO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2020

Concepto

Egresos

Subejercicio

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Aprobado
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

1 2 3 = (1 + 2 ) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Gobierno 0 1,892,840 1,892,840 600,800 600,800 1,292,039

Legislación 0 0 0 0 0 0

Justicia 0 0 0 0 0 0

Coordinación de la Politica de Gobierno 0 1,892,840 1,892,840 600,800 600,800 1,292,039

Relaciones Exteriores 0 0 0 0 0 0

Asuntos Financieros y Hacendarios 0 0 0 0 0 0

Seguridad Nacional 0 0 0 0 0 0

Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Desarrollo Social 462,433,217 208,277,686 670,710,903 545,168,266 544,475,538 125,542,637

Protección Ambiental 0 0 0 0 0 0

Vivienda y Servicios a la Comunidad 0 0 0 0 0 0

Salud 0 0 0 0 0 0

Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0 0 0 0 0 0

Educación 462,433,217 208,277,686 670,710,903 545,168,266 544,475,538 125,542,637

Protección Social 0 0 0 0 0 0

Otros Asuntos Sociales 0 0 0 0 0 0

Desarrollo Económico 0 0 0 0 0 0

Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0 0 0 0 0 0

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0 0 0 0 0 0

Combustibles y Energía 0 0 0 0 0 0

Minería, Manufacturas y Construcción 0 0 0 0 0 0

Transporte 0 0 0 0 0 0

Comunicaciones 0 0 0 0 0 0

Turismo 0 0 0 0 0 0

Ciencia, Tecnología e Innovación 0 0 0 0 0 0

Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0 0 0 0 0 0

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0 0 0 0 0 0

Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda 0 0 0 0 0 0

Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y 

Ordenes de Gobierno 0 0 0 0 0 0

Saneamiento del Sistema Financiero 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0 0 0 0 0

Total del Gasto 462,433,217 210,170,525 672,603,742 545,769,066 545,076,338 126,834,676

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Ing. Pedro Peredo Medina C.P. Cecilio Zamarripa Aguirre

Director General Director Administrativo
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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

Concepto

Egresos

Subejercicio


